Uthlutun styrkja 2007

Feitletradir styrkir eru akvardadir af Fjarlaganefnd i samradi vid Husafridunarnefnd

FRIDUD HUS

Davidshus

Edinborgarhdsid

Efstasund 99

Faktorshusid Djupavog
Fridbjarnarhds

Gamla Faktorshusid Nedstakaupstad
Gamla prentsmidjan, Nordurgata 17
Gamla Sydstabajarhusid, Hrisey
Grettisgata 11

Gudmanns Minde (Gamli spitali)
Hakot, Gardastreeti 11A
Jonassenshus, Midkaupstad & isafirdi
Laugavegur 2

Laxdalshus

Menntaskdlinn i Reykjavik (Lardiskoli)
Riis-hus Bordeyri

Rjomabuid & Baugstodum

Salthusid (Gamla salthdsid), Pingeyri
Samkomuhusid Akureyri
Tjarnargata 18

Tjarnargata 28

Voruskemma (Pakkhusid), Olafsvik
FRIDAPAR KIRKJUR
Bakkakirkja Oxnadal
Bildudalskirkja

Byggingarar
1944
1907
1825
1848
1856
1765
1882
1885
1907
1835
1893
1845
1886
1795
1843
1862

1772
1906
1905
1906
1844

1843
1905

pus.kr.
400
900
600
4.000
4.000
900
300
3.000
200
4.000
100
100
750
400
700
1.000
100
900
1.000
200
300
500

300
5.000



Breidabolstadarkirkja
Brunnholskirkja & Myrum
Barfellskirkja

Beenhusid i Furufirdi

Eyrarkirkja i Seydisfirdi
Frikirkjan i Reykjavik
Gufudalskirkja

Hlidarendakirkja

Holskirkja, Bolungarvik
Husavikurkirkja
Illugastadakirkja
Kalfatjarnarkirkja
Légmannshlidarkirkja
Patreksfjardarkirkja
Saudaneskirkja

Stadarkirkja Stadardal
Stadarkirkja, Adalvik
Utskalakirkja Gardi
Vidvikurkirkja

HUS A SAFNASV/AEDUM
Bryggjuhusin (Angro, Skipasmidastddin og Pérshamar)
Gamla-Bud

Geirastadir, Goroum

Norska hasid

Sandar (Vestri),Goroum
Stukuhds, Gordum

Vjelsmidja Jéhanns Hanssonar
HUSAKANNANIR

Beeja- og husakdnnun a Akranesi

Baja- og husakénnun i Vesturbyggo

1911
1899
1845
1899
1866
1901
1908
1897
1908
1907
1860
1892
1860
1906
1888
1885
1904
1861
1886

1881
1864
1903
1832
1901
1915
1907

900
900
300
200
500
800
200
400
900
600
400
2.000
600
2.500
2.500
600
3.000
600
900

4.000
200
350
2.000
100
300
2.000

750
750



RANNSOKNARVERKEFNI

"Saga byggingarteekninnar" - syning 4 Arbajarsafni

Gamla hafnarsvaedid & Hofn, deiliskipulag

Steyptir gluggar (rannsokn)

ONNUR VERKEFNI: REYKJAVIK

Asvallagata 64
Bankastraeti 10
Bergstadastraeti 14
Bergstadastraeti 19
Braedraborgarstigur 20
Braedraborgarstigur 4
Drafnarstigur 7
Herkastalinn (Hjalpradisherinn)
Hjallur vid Lambhol
Holatorg 2

Krossholt

Lambhdll vid Agisiou
Laufasvegur 4
Laugavegur 42
Lindargata 50
Ljosvallagata 32
Mjostraeti 2

Njalsgata 43
Nylendugata 11A
Nylendugata 15A

Nylendugata 5A (adur Lindargata 13)

Reynistadur
Skélabru 1
Solvallagata 16
Spitalastigur 3

1934
1902
1923
1897
1905
1901
1897
1916
1890
1919
1898
1924
1899
1911
1903
1928
1902
1906
1914
1906
1898
1874
1907
1925
1914

250
1.000
100

200
200
250
200
200
500
150
2.000
100
200
50
200
200
800
300
150
350
200
100
200
250
200
400
200
100



Sdgufélagshdsid

Tjarnarbio

Verkamannabustadirnir vid Hringbraut
Vesturgata 26B

Vesturgata 46A

pingholtsstraeti 2-4

Pingholtsstraeti 7

Pdrsgata 19

ONNURVERKEFNI: REYKJANES
Brekkugata 11 Hafnarfirdi
Duus-huas/Bryggjuhusid Reykjanesba
Menningarhus fra Jakutiu
Nordurbraut 25B Hafnarfirdi
Nordurkot

Skulaskeid 4 Hafnarfirdi

Sa&bdl, Nesvegur 121

Utskalar Garsi

Vegamot, Nesvegur

Vesturgata 32 Hafnarfirdi

ONNUR VERKEFNI: VESTURLAND
Ferjukot

Galtarholt 11, Borgarbyggd

Gamla Mjolkursamlagshusid, Borgarnesi

Setberg, Eyrarsveit

Skolastigur 8, Stykkisholmi
Skdlastigur 9, Stykkishdlmi
Sveinatunga, Nordurardalshreppi

Seemundarpakkhas, Stykkisholmi

Verslunarhus i Englendingavik, Borgarnesi

1874
1913
1931
1896
1913
1884
1880
1922

1908
1877
2007
1910
1898
1926
1929
1889
1930
1918

1890
1895
1925
1896
1885
1894
1895
1899
1885

150
5.000
1.200
300
300
200
200
500

200
5.000
5.000
200
2.000
100
400
3.000
200
500

50
200
3.000
400
300
600
500
300
3.000



ONNUR VERKEFNI: VESTFIRPIR
Barnaskolinn Reykjanesi

Brekkugata 8 Pingeyri

Dunhagi (Stukuhus) Talknafirdi
Einarshus/Péturshas Bolungarvik
Fjardargata 5, pingeyri

Fjardargata 8, Pingeyri

Gamla prestssetrid Brjanslek

Gamli baerinn & Sveinseyri
Herkastalinn (Hjalpraedisherinn) isafirdi
Hadstikaupstadur (verslunarhusid)
ibudarhusid i Eyrardal, Alftafirdi
Midstreeti 3, Bolungarvik

Mjallargata 5 Isafirdi

Pakkhusid Vatnseyri
Sildarverksmidjan Djupavik

SteinhUsido Hélmavik

Timburskemma & Reydarhlein (hakarlahjallur)

Vatneyrarbud
Verslunin Bradurnir Eyjolfsson
Vertshus (Hotel Flatey)

Vélsmidja Gudmundar J. Sigurdssonar

ONNUR VERKEFNI: NORDURLAND

Adalgata 11, Blondudsi

Adalstreeti 32 Akureyri

Arnes Skagastrond
Erlendarhds/Hallshus

Eyrargata 16 Siglufirdi

Gamla-Buo (Kaupfélag Svalbardseyrar)

Gréana

1930
1910
1933
1902
1915
1906
1912
1880
1920
1873
1890
1900
1856
1896
1935
1911
1865
1918
1898
1885
1913

1907
1856
1899
1875
1929
1900
1904

3.000
200
300
3.000
300
400
2.000
400
500
600
4.000
2.000
500
4.000
1.000
200
300
4.000
2.000
200
4.000

900
600
800
400
300
300
2.000



Grimstunga Vatnsdal

Grodrarstodin Krokseyri

Héadinshofoi, Tjornesi

Hjallaland Vatnsdal

Hlidarhus, Havegur 60

Hraunsrétt

Hus Sigurdar Palmassonar Hvammstanga
Hvanneyrarbraut 66 Siglufirdi
Kvennaskolinn & Blonduosi
Leikhisid & Modruvollum i Horgardal
Lekjargata 6 Akureyri

Saurar i Midfirdi

Sélbakki Arskogsstrond
Syslumannshusid ad Kornsé

Verslunin Eyjafjorour

Ytrahus, Adalgata 25

ONNUR VERKEFNI: AUSTURLAND
Austurvegur 11

Bjarg Papey, austurendi

Bjolfsgata 8 (Gislahus)

Buoavegur 8 (Templarinn)

Fjordur 1

Framtidin (Hétel Framtid)

Gamla kaupfélagshusid Breiddalsvik
Gamli baerinn Berufirdi

Hafnargata 24 (Berlin)

Hafnargata 42 (Gardur)

Kaupvangur

Nordurgata 5 (Bjolfsbeer)

Nordurgata 6

1921
1905
1880
1881
1894
1836
1910
1907
1911
1881
1886
1930
1926
1879
1903
1861

1908
1900
1907
1900
1906
1905
1906
1925
1881
1921
1884
1902
1902

250
500
3.000
1.000
2.500
1.000
300
200
7.000
500
600
200
200
300
750
200

700
200
300
250
100
3.500
4.000
200
200
300
2.000
900
200



Ranga | Fljotsdalshéradi

Sélholl

Vesturvegur 4 (Kiddyarhas)
Vesturvegur 5 (Bjorgvin)

Piljuvellir 11 (Porsmdork/Palshus)
ONNUR VERKEFNI: SUBPURLAND
Austur-Medalholt

Bindindishusid (Gamla Simst6din), Vik
Brydebud, Vik

Einkofi Eyrarbakka

Grenihlid, Vik

Halldorsverslun, Vik

Hjalli, Austurvegur 11B

Hnausar (smidja)

Kaupfélagshusid Hafnarbraut 2
Keldnakot i Floa

Lista og menningarverstod, Hafnargata 9
Merkigardur Eyrargata

Mikligardur, verbid

Olabud, Eyrarbakka

Pompei nordursins

Skemma sem hysir Skaftfelling, Vik
Sumarhds Einars Jonssonar myndhdggvara
Tannastadir

Tindfjallaskali (Skali [SALP)
Tryggvaskali

Ullarvinnslan i Pingborg

Olvisholt |

1905
1930
1903
1878
1912

1895
1900
1831
1900
1907
1903
1908
1814
1897
1930

1878
1918
1930

1923
1920
1945
1890
1927
1924

100
250
350
100
2.000

1.500
200
200
300
200
400
50
200
3.000
200
2.000
200
500
200
3.000
1.000
200
300
150
2.000
2.500
200



Samtoélur

Fridud hus

Fridadar kirkjur

Hus a safnasvaedum
Husakannanir
Rannsoknarverkefni
Reykjavik
Reykjanes
Vesturland
Vestfirdir
Nordurland
Austurland
Sudurland

ALLS:

24.350
24.100
8.950
1.500
1.350
15.550
16.600
8.350
32.900
23.800
15.650
18.500
191.600



